

LISTINO PREZZI

MY2019

PRICE LIST

LISTINO AL PUBBLICO

MSRP PRICE LIST

IN VIGORE DAL 1 LUGLIO 2018
IN FORCE FROM 1ST JULY 2018

TELAI CORSA / GRAVEL (ROAD / GRAVEL FRAMES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al pubblico compreso IVA MSRP (includes VAT)
E910	Frameset TURBINE + kit MANUBRIO (Triathlon/TT)	€ 5'000
E900	ZERO6 ***	€ 4'200
E901	ZERO7 ***	€ 3'300
E905+E9HBA	Frameset CENTO10 PRO DISC + ALABARDA *	€ 3'800
E904+E9HBA	Frameset CENTO10 PRO + ALABARDA *	€ 3'800
E904	CENTO10 PRO ***	€ 3'300
E906+E8STM+E8BAR	Frameset CENTO10 NDR DISC + STEMMA/BARRA*	€ 3'800
E902+E8STM+E8BAR	Frameset CENTO10 NDR QR + STEMMA/BARRA*	€ 3'800
E911	CENTO1 NDR DISC	€ 2'400
E908	CENTO1 NDR QR	€ 2'400
E903	CENTO1 AIR	€ 2'200
E907	GTR TEAM	€ 1'300
E916	JENA (gravel)	€ 2'200
*** AUMENTO PER "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE"		€ 400
* AUMENTO PER "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE" COLOR		€ 500
E904+E905+E9HBA col. D7+D5 AUMENTO PER "AZZURRO CROMO" E "RAMATO" / PRICE UPGRADE FOR "AZZURRO CROMO" AND "RAMATO"		€ 1'500
E901 col. Z18 AUMENTO PER "NIGHT CHROME" / PRICE UPGRADE FOR "NIGHT CHROME"		€ 1'000

ACCESSORI (ACCESSORIES)

E9HBA	MANUBRIO ALABARDA Handlebar *	€ 750
E8BAR	PIEGA BARRA Handlebar	€ 300
E8STM	ATTACCO STEMMA Stem	€ 450
WTPTURB-HYDR	PROFILE DESIGN HYDRATION SYSTEM (Turbine)	€ 200
WTPTURB-SP	REGGISELLA - Seatpost (Turbine)	€ 450
* AUMENTO PER "INFINITAMENTE" / PRICE UPGRADE FOR "INFINITAMENTE"		€ 150

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E900IK	ZERO6	DURA ACE Di2 9150	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 10'400
E900IA			SHIMANO RS100	€ 9'150
E900TK		RED ETAP	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 10'200
E900TA			SHIMANO RS100	€ 8'900
E900SK		SUPER RECORD 12 speed	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 10'200
E900SA			CAMPAGNOLO CALIMA	€ 8'800
E900DK		DURA ACE 9100	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'600
E900DA			SHIMANO RS100	€ 7'250
AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO ALABARDA / PRICE UPGRADE FOR ALABARDA Handlebar				€ 400
AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO STEMMA/BARRA / PRICE UPGRADE FOR STEMMA/BARRA KIT				€ 400
E901IK	ZERO7	DURA ACE Di2 9150	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'900
E901IA			SHIMANO RS100	€ 7'600
E901TK		RED ETAP	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'600
E901TA			SHIMANO RS100	€ 7'300
E901SK		SUPER RECORD 12 speed	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 8'700
E901SA			CAMPAGNOLO CALIMA	€ 7'400
E901DK		DURA ACE 9100	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 7'100
E901DA			SHIMANO RS100	€ 5'700
E901EK		RECORD/12	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 7'300
E901EA			CAMPAGNOLO CALIMA	€ 6'000
E901LK		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 6'600
E901LA			SHIMANO RS100	€ 5'300
E901UK		ULTEGRA 8000	MAVIC KSYRIUM PRO EXALITH	€ 5'650
E901UA			SHIMANO RS100	€ 4'300
AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO ALABARDA / PRICE UPGRADE FOR ALABARDA Handlebar				€ 500
AUMENTO PREZZO PER MANUBRIO STEMMA/BARRA / PRICE UPGRADE FOR STEMMA/BARRA KIT				€ 500

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E904IC	CENTO10 PRO + ALABARDA	DURA ACE Di2 9150	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'700
E904IE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 8'400
E904TC		RED ETAP	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'100
E904TE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 7'800
E904SC		SUPER RECORD 12 speed	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'200
E904SE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 7'800
E904DC		DURA ACE 9100	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 7'900
E904DE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'500
E904LC		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 7'300
E904LE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'000
E904EC		RECORD 12 speed	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 8'000
E904EE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'800
E904UC		ULTEGRA 8000	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 6'300
E904UE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 5'000
E904FC		FORCE	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 6'100
E904FE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 4'750

POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO STEMMA/BARRA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH STEMMA/BARRA KIT AT THE SAME PRICE

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E905IC	CENTO10 PRO DISC + ALABARDA	DURA ACE Di2 9170	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST DISC	€ 10'300
E905IE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 9'050
E905TC		SRAM RED ETAP DISC	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST DISC	€ 9'300
E905TE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 8'100
E905DC		DURA ACE 9120	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST DISC	€ 8'500
E905DE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 7'200
E905LC		ULTEGRA Di2 8070	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST DISC	€ 7'700
E905LE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 6'400
E905UC		ULTEGRA 8020	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST DISC	€ 6'950
E905UE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 5'650

POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO STEMMA/BARRA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH STEMMA/BARRA KIT AT THE SAME PRICE

E906IK	CENTO10 NDR DISC + STEMMA/BARRA	DURA ACE Di2 9170	MAVIC KSYRIUM PRO CARBON UST DISC	€ 10'300
E906IE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 9'050
E906TK		SRAM RED ETAP DISC	MAVIC KSYRIUM PRO CARBON UST DISC	€ 9'300
E906TE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 8'100
E906DK		DURA ACE 9120	MAVIC KSYRIUM PRO CARBON UST DISC	€ 8'500
E906DE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 7'200
E906LK		ULTEGRA Di2 8070	MAVIC KSYRIUM PRO CARBON UST DISC	€ 7'700
E906LE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 6'400
E906UK		ULTEGRA 8020	MAVIC KSYRIUM PRO CARBON UST DISC	€ 6'950
E906UE			MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 5'650

POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO ALABARDA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH ALABARDA H-BAR AT THE SAME PRICE

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E902IC	CENTO10 NDR QR + STEMMA/BARRA	DURA ACE Di2 9150	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'700
E902IE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 8'400
E902TC		RED ETAP	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'100
E902TE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 7'800
E902SC		SUPER RECORD/12	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 9'200
E902SE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 7'800
E902DC		DURA ACE 9100	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 7'900
E902DE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'500
E902LC		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 7'300
E902LE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'000
E902EC		RECORD/12	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 8'000
E902EE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 6'800
E902UC		ULTEGRA 8000	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 6'300
E902UE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 5'000
E902FC		FORCE	MAVIC COSMIC PRO CARBON UST	€ 6'100
E902FE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 4'750
<i>POSSIBILITA' DI MONTAGGIO CON MANUBRIO ALABARDA SENZA VARIAZIONE DI PREZZO / AVAILABLE WITH ALABARDA H-BAR AT THE SAME PRICE</i>				
E910IC	TURBINE DISC	DURA ACE Di2 9180	MAVIC COMETE PRO CARBON SL DISC	€ 11'000
E910IE		DURA ACE Di2 9180	MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 9'200
E910LC		ULTEGRA Di2 8050	MAVIC COMETE PRO CARBON SL DISC	€ 9'500
E910LE		ULTEGRA Di2 8050	MICHE SYNTIUM WP AXY DISC	€ 7'700

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E911LT	CENTO1 NDR DISC	ULTEGRA Di2 8070	VISION TRIMAX DISC CARBON	€ 5'100
E911L1			SHIMANO RS170	€ 4'400
E911UT		ULTEGRA 8020	VISION TRIMAX DISC CARBON	€ 3'999
E911U1			SHIMANO RS170	€ 3'299
E9115T		105 7020	VISION TRIMAX DISC CARBON	€ 3'399
E91151		105 7020	SHIMANO RS170	€ 2'699
E908LV		CENTO1 NDR QR	ULTEGRA Di2 8050	MICHE REVOX RC CARBON
E908LE	MICHE SYNTIUM WP AXY			€ 4'300
E908UV	ULTEGRA 8000		MICHE REVOX RC CARBON	€ 3'899
E908UE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 3'099
E9085R	105 7000		SHIMANO RS100	€ 2'299
E903LV	CENTO1 AIR	ULTEGRA Di2 8050	MICHE REVOX RC CARBON	€ 5'200
E903LE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 4'300
E903UV		ULTEGRA 8000	MICHE REVOX RC CARBON	€ 3'899
E903UE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 3'099
E903UR		ULTEGRA 8000 2.0	SHIMANO RS100	€ 2'750.00
E9032R			SHIMANO RS100	€ 2'550.00
E903FV		FORCE	MICHE REVOX RC CARBON	€ 4'000
E903FE			MICHE SYNTIUM WP AXY	€ 3'150
E9035R		105 7000	SHIMANO RS100	€ 2'299

BICI CORSA (ROAD BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E907UR	GTR TEAM	ULTEGRA 8000	SHIMANO RS100	€ 2'199
E9072R		ULTEGRA 8000 2.0	SHIMANO RS100	€ 1'999
E9075R		105 11S 7000	SHIMANO RS100	€ 1'749
E907ZA		POTENZA	CAMPAGNOLO CALIMA	€ 2'350
E915U1	GTR TEAM DISC	ULTEGRA 8020	SHIMANO RS170	€ 2'599
E91551		105 7020	SHIMANO RS170	€ 2'249
E819T	MONTEGRAPPA	TIAGRA 4700	WILIER MRX-30	€ 999
E825T	LUNA	TIAGRA 4700	WILIER MRX-30	€ 999

BICI GRAVEL (GRAVEL BIKES)

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E916L	JENA	ULTEGRA Di2 8070	SHIMANO RS170	€ 4'600
E916U		ULTEGRA 8020	MAVIC ALLROAD	€ 3'800
E916V		RIVAL 1X11	MAVIC ALLROAD	€ 3'300
E9165		105 11S 7000	SHIMANO RS170	€ 2'800
E917U	JENA 650b	ULTEGRA 8020	MICHE 966	€ 3'800
E9175		105 11S 7000	MICHE 966	€ 2'800
E813J	JAROON	SRAM RIVAL 1x11s	DD28 THRU AXLE	€ 2'600
E9131		105 7000 HYDRO	DD28 THRU AXLE	€ 2'300
E812V	JAROON PLUS	SRAM RIVAL 1x11s	SUN RIGLE DUROC 50	€ 2'600
E9141	JAREEN	105 7000 HYDRO	DD28 THRU AXLE + QR	€ 1'800
E814T	JAREEN RACE	TIAGRA 4700 HYDRO	DD28 THRU AXLE + QR	€ 1'400

e-ROAD BIKES

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E909IV	CENTO1 HY	DURA ACE Di2 DISC 9070	MICHE REVOX RC CARBON	€ 8'200
E909TV		SRAM RED ETAP DISC	MICHE REVOX RC CARBON	€ 7'900
E909DV		DURA ACE DISC 9120	MICHE REVOX RC CARBON	€ 7'000
E909LV		ULTEGRA Di2 DISC Di2 8070	MICHE REVOX RC CARBON	€ 6'100
E909LX			MICHE RACE	€ 5'400
E909UX		ULTEGRA DISC 8020	MICHE RACE	€ 4'500

e-MTB BIKES

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E859E	e803Enduro FULL SUSPENDED	XT 1x11s - STEPS 8000	DT SWISS 29" front + 650B plus rear	€ 6'500
E855P	e803TRB PRO XT 1 FULL SUSPENDED	XT 1x11s Di2 - STEPS 8000	WTB 650B SCRAPER 140	€ 4'200
E855C	e803TRB COMP FULL SUSPENDED	SLX 1x10s - STEPS 8000	WTB 650B SCRAPER 140	€ 3'800
E856P	e803XB PRO XT HARDTAIL	XT 1x11s Di2 - STEPS 8000	WTB 650B SCRAPER 140	€ 3'500
E856C	e803XB COMP HARDTAIL	SLX 1x10s - STEPS 8000	WTB 650B SCRAPER 140	€ 3'200
E857P	e803XN PRO HARDTAIL	XT 1x11s Di2 - STEPS 8000	WTB STP I29 - BOOST HUBS	€ 3'500

e-GRAVEL BIKES

cod.	descrizione (description)			prezzo al pubblico compreso IVA
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	MSRP (includes VAT)
E858E	e-ADVENTURE	105 5800 - STEPS 8000	MADDUS DISC	€ 3'700

TELAI MTB (MTB FRAMES)

cod.	descrizione (description)	prezzo al pubblico compreso IVA MSRP (includes VAT)
E920	110X	€ 1'800
E923K	110FX with FOX FACTORY KASHIMA rear shox	€ 2'900
E923F	110FX with FOX FLOAT SC rear shox	€ 2'500
E923T	110FX with ROCK SHOX MONARCH RL rear shox	€ 2'300
E921	101X	€ 1'200

BICI MTB (MTB BIKES)

cod.	descrizione (description)				prezzo al pubblico compreso IVA	
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	forcella (fork)	MSRP (includes VAT)	
E920EKK	110X	EAGLE XX1 1x12s	MICHE CARBON K1	FOX FACTORY KASHIMA	€ 7'000	
E920EK4			MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 6'200	
E920EK9			MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 5'300	
E920EH9			MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 4'800	
E920ES9			MICHE 966	SID RL	€ 4'700	
E920TS9			XT Di2 2x11 8050	MICHE 966	SID RL	€ 4'500
E920DK4		XT 2x11s	MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 5'200	
E920DK9			MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 4'200	
E920DH9			MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 3'800	
E920DS9			MICHE 966	SID RL	€ 3'700	
E920SK4			XT 1x11s	MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 5'100
E920SK9				MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 4'100
E920SH9		MICHE 966		FOX RHYTHM	€ 3'700	
E920SS9		MICHE 966		SID RL	€ 3'600	
E920GH9		EAGLE GX 1x12	MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 3'550	
E920GS9			MICHE 966	SID RL	€ 3'400	

BICI MTB (MTB BIKES)

cod.	descrizione (description)				prezzo al pubblico compreso IVA	
	modello (model)	gruppo (groupset)	ruote (wheels)	forcella (fork)	MSRP (includes VAT)	
E923EKK	110FX	EAGLE XX1 1x12s	MICHE CARBON K1	FOX FACTORYKASHIMA	€ 7'700	
E923EK4			MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 7'000	
E923EK9			MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 6'000	
E923EH9			MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 5'400	
E923ES9			MICHE 966	SID RL	€ 5'100	
E923TS9			XT Di2 2x11 8050	MICHE 966	SID RL	€ 4'800
E923DK4		XT 2x11s	MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 6'000	
E923DK9			MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 5'000	
E923DH9			MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 4'400	
E923DS9			MICHE 966	SID RL	€ 4'100	
E923SK4		XT 1x11s	MICHE CARBON K4	FOX FACTORY KASHIMA	€ 5'900	
E923SK9			MICHE 966	FOX FACTORY KASHIMA	€ 4'900	
E923SH9			MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 4'300	
E923SS9			MICHE 966	SID RL	€ 4'000	
E923GH9		EAGLE GX 1x12	MICHE 966	FOX RHYTHM	€ 4'100	
E923GS9			MICHE 966	SID RL	€ 3'800	
E921R		101X RACE	XT 2x11s	MICHE XM MTX	SID RL	€ 2'499
E921PH		101X PRO	GX 1x12	MICHE XM MTX	FOX RHYTHM	€ 2'499
E921PS	MICHE XM MTX			SID RL	€ 2'299	
E921PR	MICHE XM MTX			REBA RL	€ 2'199	
E921C	101X COMP	XT 2.0 2x11s 2.0	MICHE XM MTX	RECON RL	€ 1'999	
E824R	503X RACE	XT 2x11s	MICHE XM MTX	REBA RL	€ 1'599	
E924P	503X PRO	NX 1x12	MICHE XM MTX	RECON RL	€ 1'199	
E824C	503X COMP	DEORE 2x10s	MICHE XM MTX	SUNTOUR RIDON	€ 999	